
UCHWAŁA NR XXXVI/308/13
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania z budżetu powiatu dorocznej nagrody w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz.595 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przyznawania z budżetu powiatu nagród oraz ich wysokość za osiągnięcia 
w dziedzinie: 

1) twórczości artystycznej: 

a) podtrzymywanie twórczości ludowej – regionalnej, 

b) kultywowanie folkloru lokalnego, 

c) promowanie ziemi powiatu iławskiego w poezji, literaturze, malarstwie, rzeźbie, muzyce, 

d) reprezentowanie powiatu iławskiego na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym,

2) upowszechniania i ochrony dóbr kultury: 

a) organizowanie spotkań kulturalnych, 

b) promowanie ludzi kultury ziem powiatu iławskiego, 

c) edukację kulturalną dzieci i młodzieży, 

d) ochronę kultury powiatu iławskiego.

§ 2. 1. Nagrody przyznaje Zarząd Powiatu Iławskiego, po zasięgnięciu opinii Rady ds. Kultury, na wniosek: 

a) stowarzyszeń zrzeszających twórców i artystów, 

b) instytucji artystycznych, 

c) placówek upowszechniania kultury, 

d) redakcji gazet i czasopism, 

e) organizacji pozarządowych, 

f) radnych Rady Powiatu Iławskiego, 

g) organów administracji państwowej i samorządowej.

2.  Decyzja Zarządu Powiatu Iławskiego w sprawie przyznania nagrody jest ostateczna i nie przysługuje od 
niej odwołanie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 3155



§ 3. 1. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać w terminie do dnia 31 marca każdego roku na 
formularzu według wzoru określonego w załączniku do uchwały. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

a) dane osobowe lub nazwę kandydata do nagrody, 

b) informacje o dorobku twórczym i artystycznym, 

c) dokumenty potwierdzające dorobek kandydata do nagrody.

§ 4. 1. W razie stwierdzenia we wniosku braków formalnych, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczenia powiadomienia. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

- złożenia po terminie, 

- cofnięcia przez wnioskodawcę, 

- złożenia przez kandydata pisemnego oświadczenia o rezygnacji, 

- braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie.

§ 5. Środki finansowe przeznaczone na nagrody zostają uwzględnione w uchwale budżetowej na dany rok 
kalendarzowy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/47/03 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznej nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury z budżetu powiatu. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Dzierzęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3155



 (miejscowość, data)  

 

WNIOSEK 

w sprawie przyznania dorocznej nagrody w dziedzinie kultury 

 

I.  Informacje o wnioskodawcy 

1. Wnioskodawca (stowarzyszenia zrzeszające twórców i artystów, instytucje artystyczne, placówki       
       upowszechniania kultury, redakcje gazet i czasopism, organizacje pozarządowe, radni Rady Powiatu  

       Iławskiego, organy administracji państwowej i samorządowej) 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 
2. Dane wnioskodawcy:  

    - adres ………………………………………………………… 

    - tel/fax, e-mail .............................................................…….. 

II. Informacje o kandydacie do nagrody: 

1. Dane osobowe lub nazwa kandydata do nagrody:  

 - imiona i nazwisko/nazwa ………………………………………………………………………………….. 

    - adres zamieszkania/siedziby ………………………………………………………………………………. 

    - data i miejsce urodzenia …………………………………………………………………………………… 

    - PESEL ……………………………………………………………………………………………………… 

2. Informacje o dorobku twórczym i artystycznym (dzieła stworzone przez pisarza, artystę, informacje o jego    

       koncertach, wystawach, przeglądach, itp.) 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3155



………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

III. Uzasadnienie wniosku 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

IV. Wykaz załączonych dokumentów potwierdzających dorobek kandydata do nagrody 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis wnioskodawcy 

 

………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3155



V. Oświadczenie kandydata: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby postępowania w celu przyznania nagrody, 

prowadzonego przez Starostwo Powiatowe w Iławie (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych 

osobowych – t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.), w tym podanie do publicznej wiadomości 

faktu przyznania nagrody. Mam prawo wglądu do swoich danych oraz ich poprawiania.  

 

         Podpis kandydata: 

 

         ………………………………… 

VI. Opinia Rady ds. Kultury  

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis Przewodniczącego  

Rady ds. Kultury 

 

………………………………… 

 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3155


		2013-11-19T13:19:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




